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Simpel vægmonteret busprint med 
metalramme

Med busprintet kan man tilslutte et tryk eller en betjeningsenhed til installationen. Busprintet placeres 
i en Euro dåse. Busprintet med metalramme
overholder samme standard som øvrige produkter fra Niko og kan derfor nemt kombineres i en 
fælles ramme. Monteringsrammen gør
det let at tilpasse trykket til en ujævn væg.



Simpel vægmonteret busprint med metalramme
Med busprintet kan man tilslutte et tryk eller en betjeningsenhed til installationen. Busprintet placeres i en Euro dåse. Busprintet med 
metalramme
overholder samme standard som øvrige produkter fra Niko og kan derfor nemt kombineres i en fælles ramme. Monteringsrammen gør
det let at tilpasse trykket til en ujævn væg.

• Dobbelt plug-in terminal: Der kan tilsluttes to ledere pr. terminal
med en diameter på 0,5 - 1 mm

• Montering af tryk: klikmekanisme
• Vægmontering: skruer eller kløer

Simple wall-mounted printed circuit board with bridgeStykker: 6550-14115

COMPLETE UNIT



550-14115
Vægmonteret busprint med monteringsunderlag til Niko Home Control

Det vægmonterede busprint kan monteres på en eksisterende indbygningsdåse eller en ujævn væg og danner forbindelsen mellem controlleren og 
installationen. Alle Nikos betjeningstryk og rammer kan klikkes sammen, og kombineres med et eller flere vægmonterede busprint med monterings-
underlag.

Vægmonteret busprint med monteringsunderlag til Niko Home Control. En vægmonteret printplade indeholder alle de elektriske og mekaniske 
komponenter, der kræves for at forbinde en eller flere tryk til Niko Home Control-installationen. Niko tilbyder horisontale, vertikale, enkelte eller 
flere printplader. Vælg typen af printplade afhængigt af antallet af nødvendige funktionsknapper og på en horisontal eller vertikal samling. Printpladen 
kan nemt udskiftes med en større på et senere tidspunkt, hvis der er behov for at udvide installationen. Den dobbelte stikforbindelse bruges til at 
forbinde buskablet til den vægmonterede printplade og til at etablere forbindelse til det næste kontrolelement. Den har to kontakter, hver med to 
åbninger. For at tilslutte enkelte, vægmonterede printplader tilslutter du bussen ved at hjælp af to ledninger fra buskablet. Tilslut hver ledning separat 
til én af kontakterne. Hver kontakt er markeret med bogstavet B. Brug, om nødvendigt, den anden åbning på kontakten til at etablere forbindelse til 
det næste kontrolelement. 1 mm En dobbelt plug-in-konnektor Ved montering i dåse til forsænket montering med gribeoverflader bruges gribere, 
der kan drejes åbne med skruer med et kærvskruehoved (slot 0,8 x 5 mm). Griberne, der har en bæreflade på 31 mm, drejes helt tilbage, når de 
løsnes.

• Tilslutningsklemmer: 2 x 0,5 til 1 mm² pr. tilslutningsklemme
• Dimensioner (HxBxD): 71.2 x 73.2 mm

www.niko.eu 550-14115 - 2020-07-14


